
Pasvalio rajono savivaldybės tarybos

2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr.T1-218 

5 priedas

tūkst.Lt

Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 9088,3 7203,7 3325 1884,6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 7832,2 5950,2 2649,3 1882

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1119,7 1117,1 675,7 2,6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 136,4 136,4

2 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 1177,3 1132,3 505,1 45

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1113,1 1078,1 498,1 35

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 54,2 54,2 7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 0 10

3 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 608,8 606,5 306,7 2,3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 550,5 548,2 302,9 2,3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 44,3 44,3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 14 14 3,8

4 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 629,2 616,1 243,3 13,1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 576,6 563,5 227,2 13,1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 49,6 49,6 16,1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3 3

5 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 717,6 712 328,9 5,6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 647,8 642,2 303,1 5,6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 51,9 51,9 16,1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 17,9 17,9 9,7

6 Saločių seniūnija, iš viso: 818 813,6 278,1 4,4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 586,9 582,5 242 4,4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 61,1 61,1 16,1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 170 170 20

7 Vaškų seniūnija, iš viso: 873,5 852,5 350,7 21

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 652,1 631,1 291,6 21

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 76 76 16,1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 145,4 145,4 43

8 Krinčino seniūnija, iš viso: 729,6 681,1 263,4 48,5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 569,4 520,9 244,9 48,5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 73,2 73,2 11,9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 87 87 6,6

9 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 606,8 586,2 253,9 20,6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 539,5 525,5 240,8 14

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 41 41 13,1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 26,3 19,7 6,6

10 Pušaloto seniūnija, iš viso: 539,6 532,6 204,5 7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 488,5 481,5 193,7 7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 44,1 44,1 10,8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7 7

11 Daujėnų seniūnija, iš viso: 368,8 363,5 171,2 5,3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 324,6 319,3 160,4 5,3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 30,6 30,6 10,8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13,6 13,6

12 Namišių seniūnija, iš viso: 460,2 450,2 191,3 10

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 407,1 397,1 177 10

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 34,1 34,1 10,8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 19 19 3,5

13 Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 1405 1386 893,8 19

ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS 

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.

01. SAVIVALDYBĖS FUNKCIJŲ ĮGYVENDINIMO IR VALDYMO PROGRAMA

Asignavimai

iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso



Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.

Asignavimai

iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 229 210 111,6 19

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1176 1176 782,2

14 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 6,8 6,8 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 6,8 6,8

15 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

16 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

17 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

18

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centras

 pagyvenusiems ir neįgaliesiems, iš viso: 33,2 33,2 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 33,2 33,2

19

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 10,6 10,6 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 10,6 10,6

20 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

21 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 2,3 2,3 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2,3 2,3

22 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

23 Vaškų vidurinė mokykla, iš viso: 9,4 9,4 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 9,4 9,4

24 Pumpėnų vidurinė mokykla 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

25 Saločių Antano Poškos vidurinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

26 Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

27 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

28 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

29 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

30 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 1,1 1,1 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1,1 1,1

31 Pasvalio darželis-mokykla "Liepaitė", iš viso: 5,5 5,5 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 5,5 5,5

32 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 8,7 8,7 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8,7 8,7

33 Narteikių mokykla-darželis Linelis", iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

34 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 2,3 2,3 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2,3 2,3

35 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 0 0 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

36 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 18 18 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18 18

37 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 6,3 6,3 0 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 6,3 6,3

38 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 150 147 111,9 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 150 147 111,9 3

18276,9 16187,5 7427,8 2089,4

14667,3 12597,1 5754,5 2070,2Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:



Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.

Asignavimai

iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso

2960,0 2957,4 1586,7 2,6

649,6 633,0 86,6 16,6

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 30 30 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 30 30

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

2 Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 7979,1 7979,1 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 5020,4 5020,4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2958,7 2958,7

3 Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 62,3 62,3 47,6 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 62,3 62,3 47,6

4 Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 31,2 31,2 23,8 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 31,2 31,2 23,8

5 Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 31,2 31,2 23,8 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 31,2 31,2 23,8

6 Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 77,9 77,9 59,5 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 77,9 77,9 59,5

7 Saločių seniūnija, iš viso: 46,7 46,7 35,7 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 46,7 46,7 35,7

8 Vaškų seniūnija, iš viso: 62,3 62,3 47,6 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 62,3 62,3 47,6

9 Krinčino seniūnija, iš viso: 31,2 31,2 23,8 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 31,2 31,2 23,8

10 Pumpėnų seniūnija, iš viso: 31,2 31,2 23,8 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 31,2 31,2 23,8

11 Pušaloto seniūnija, iš viso: 31,2 31,2 23,8 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 31,2 31,2 23,8

12 Daujėnų seniūnija, iš viso: 15,5 15,5 11,9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15,5 15,5 11,9

13 Namišių seniūnija, iš viso: 15,5 15,5 11,9 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 15,5 15,5 11,9

14 Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 1033,6 1031,9 553,2 1,7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 806,2 804,5 553,2 1,7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 227,4 227,4

15

Pasvalio rajono paslaugų ir užimtumo centras

 pagyvenusiems ir neįgaliesiems, iš viso: 1844,9 1823,9 992,8 21

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1078,3 1074,3 715,8 4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 196 196 133

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 570,6 553,6 144 17

16

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių 

užimtumo centras "Viltis", iš viso: 647,6 647,6 397 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 152,6 152,6 86,3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 420 420 261,2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 75 75 49,5

17 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 338,9 338,6 201,6 0,3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 315 315 200,6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 23,9 23,6 1 0,3

18 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 153,5 152 107,9 1,5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 153,5 152 107,9 1,5

12463,8 12439,3 2585,7 24,5

7087,5 7081,8 1355,3 5,7

4479,4 4477,9 1035,9 1,5

02. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS POLITIKOS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Valstybinėms(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti

                                                          Iš viso programai, iš jų:

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti



Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.

Asignavimai

iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso

896,9 879,6 194,5 17,3

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 510 510 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 510 510

Mokinio krepšeliui finansuoti 0

2 Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 524,1 497,5 286,9 26,6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 221,3 221,3 118,3

Mokinio krepšeliui finansuoti 237,1 215 164,2 22,1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 65,7 61,2 4,4 4,5

3 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 3584 3565,4 2469,4 18,6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 634,9 616,3 267 18,6

Mokinio krepšeliui finansuoti 2930,1 2930,1 2202,4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 19 19

4 Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 3471,7 3471,7 2335,1 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 801,3 801,3 328,1

Mokinio krepšeliui finansuoti 2662,4 2662,4 2005

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8 8 2

5 Vaškų vidurinė mokykla, iš viso: 1918,8 1894,8 1258,7 24

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 502,6 478,6 241,3 24

Mokinio krepšeliui finansuoti 1411,2 1411,2 1017,4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

6 Pumpėnų vidurinė mokykla 1662,7 1650,2 1101,6 12,5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 468,1 455,6 216,2 12,5

Mokinio krepšeliui finansuoti 1184,3 1184,3 884,1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10,3 10,3 1,3

7 Saločių Antano Poškos vidurinė mokykla, iš viso: 1863,6 1863,6 1232,6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 413,3 413,3 165,7

Mokinio krepšeliui finansuoti 1443,3 1443,3 1066,9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7 7

8 Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla 2382,5 2382,5 1664,5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 434,4 434,4 213,5

Mokinio krepšeliui finansuoti 1942,1 1942,1 1451

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

9 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 3684,1 3684,1 2396,7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 976,9 976,9 387,1

Mokinio krepšeliui finansuoti 2687,7 2687,7 2009,6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 19,5 19,5

10 Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė mokykla, iš viso: 896,8 896,8 588,9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 268,1 268,1 121

Mokinio krepšeliui finansuoti 624,2 624,2 467,9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4,5 4,5

11 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 1139,3 1139,3 745,9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 313,3 313,3 120,9

Mokinio krepšeliui finansuoti 820,6 820,6 624,4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5,4 5,4 0,6

12 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 1079,1 1065,8 707,1 13,3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 252,4 252,4 128,2

Mokinio krepšeliui finansuoti 811,6 798,3 578,9 13,3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 15,1 15,1

13 Pasvalio darželis-mokykla "Liepaitė", iš viso: 1228 1228 730 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 630,5 630,5 364,8

Mokinio krepšeliui finansuoti 482,5 482,5 365,2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 115 115

14 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 1921 1791 1151,3 130

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1364,2 1234,2 811,8 130

Mokinio krepšeliui finansuoti 454,6 454,6 339,5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 102,2 102,2

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

03. UGDYMO PROCESO IR KOKYBIŠKOS UGDYMOSI APLINKOS UŽTIKRINIMO PROGRAMA



Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.

Asignavimai

iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso

15 Narteikių mokykla-darželis Linelis", iš viso: 1319,7 1316,7 757,3 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 694,6 694,6 364,2

Mokinio krepšeliui finansuoti 532,1 529,1 393,1 3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 93 93

16 Pasvalio lopšelis - darželis "Eglutė", iš viso: 1627,9 1615,9 981,6 12

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 918,9 906,9 572,7 12

Mokinio krepšeliui finansuoti 544 544 408,9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 165 165

17 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 1197,4 1177,4 841,1 20

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 982,4 962,4 688 20

Mokinio krepšeliui finansuoti 102,5 102,5 78,3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 112,5 112,5 74,8

18 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 121,7 121,7 92,8 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 121,7 121,7 92,8

19 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 2507,9 2481,5 1312,4 26,4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 30 30

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 1305,8 1301,2 546,2 4,6

Mokinio krepšeliui finansuoti 1006 999,2 755,9 6,8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 166,1 151,1 10,3 15

32640,3 32353,9 20653,9 286,4

10417,2 10200,1 5108,8 217,1

1305,8 1301,2 546,2 4,6

19998,0 19952,8 14905,5 45,2

919,3 899,8 93,4 19,5

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 134,2 134,2 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 134,2 134,2

2 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 1357,9 1355,9 926,4 2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1353,9 1351,9 926,4 2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4 4

3 Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 659,4 646 394,9 13,4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 609,1 605,1 390,9 4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 50,3 40,9 4 9,4

4 Pasvalio kultūros centras, iš viso: 1526,1 1453,6 929,5 72,5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1502,7 1432,7 929,5 70

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 23,4 20,9 2,5

5 Pasvalio sporto mokykla, iš viso: 2484,7 2381,9 979,3 102,8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1628,1 1628,1 907,7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 856,6 753,8 71,6 102,8

6162,3 5971,6 3230,1 190,7

5228,0 5152,0 3154,5 76,0

934,3 819,6 75,6 114,7

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 731 307,7 0 423,3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 731 307,7 423,3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 0

731,0 307,7 0,0 423,3

731,0 307,7 0,0 423,3

0,0 0,0 0,0 0,0

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 1668,4 1646,1 0 22,3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 205,4 183,1 22,3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1463 1463

1668,4 1646,1 0,0 22,3

205,4 183,1 0,0 22,3

1463,0 1463,0 0,0 0,0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Mokinio krepšeliui finansuoti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

04. KULTŪROS, SPORTO, BENDRUOMENINĖS IR JAUNIMO VEIKLOS PLĖTROS PROGRAMA

05. INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMA

06. APLINKOS APSAUGOS, VERSLO RĖMIMO IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTROS PROGRAMA

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

                                               Iš viso programai, iš jų:

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti



Iš viso
iš jų darbo

užmokesčiui

1 2 3 4 5 6

Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai
Eil.

Nr.

Asignavimai

iš jų:

išlaidoms
turtui

įsigyti

Iš viso

1 Pasvalio rajono savivaldybės administracija, iš viso: 6474,3 1915,9 0 4558,4

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 494,3 205,9 288,4

Valstybės investicijų programa 780 0 780

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 5200 1710 3490

6474,3 1915,9 0,0 4558,4

494,3 205,9 0,0 288,4

Valstybės investicijų programa 780,0 0,0 0,0 780,0

5200,0 1710,0 0,0 3490,0

78417,0 70822 33897,5 7595,0

38830,7 35727,7 15373,1 3103,0

8902,4 8898,3 2622,6 4,1

19998,0 19952,8 14905,5 45,2

3400,1 3232 450,1 168,1

1305,8 1301,2 546,2 4,6

5200,0 1710 0,0 3490,0

Valstybės investicijų programa 780,0 0 0,0 780,0

23,8 23,8

0

78440,8 70845,8 33897,5 7595,0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti

Mokinio krepšeliui finansuoti

Teikiamoms paslaugoms  finansuoti

                                               Iš viso programai, iš jų:

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

IŠ VISO PAGAL PROGRAMAS, IŠ JŲ :

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

07. INVESTICIJŲ PROGRAMA

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos)

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS REZERVAS

IŠ VISO

KITOMS SAVIVALDYBĖMS PERVESTOS MOKINIO KREPŠELIO LĖŠOS


